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Prosjektskisse for forvaltningsrevisjonsprosjekt 2/2015:  

«Ferjeanbod – kostnadsutvikling, kapasitet og tilbod» 
 

Bakgrunn  
Etter forslag frå Kontrollutvalet vedtok Fylkestinget i sak T-49/14 at det i 2015 skulle gjennomførast 

ein forvaltningsrevisjon om ferjeanbod, kostnadsutvikling, kapasitet og tilbod. I grunngjevinga for 

prosjektet står det: «Kostnadsauken m.a. innan ferjekontraktar er blitt ei stor utfordring for 

fylkeskommunen. Kapasitetsvanskane på enkelte ferjesamband gjer at fylkeskommunen kjem i skvis 

så lenge ferjesubsidiane ikkje fullt ut tar høgde for nødvendig auke i kapasiteten. I tillegg er det store 

kostnader knytt til drift, vedlikehald og oppgradering av ferjekaier, og til tryggleikutstyret om bord i 

ferjer som følgje av statlege pålegg. Eit prosjekt bør kunne avdekke i kva omfang fylkeskommunen er 

blitt påført netto meirutgifter, dvs. i kva grad statlege overføringar og inntekter elles ikkje har dekt 

opp dei auka kostnadene. Konsekvensane dette har for fylket bør avklarast.» 

Problemstilling 
På bakgrunn av den overordna bestillinga og tidlegare avklaring med Kontrollutvalet, foreslår vi at 

prosjektet ser på følgjande problemstillingar:   

1. Korleis er kostnadsutviklinga i ferjedrifta i Møre og Romsdal? 

a) Kva er bakgrunn for utviklinga? 

b) Kva for konsekvensar har kostnadsutviklinga for fylket? 

2. Oppfyller inngåtte kontraktar minstestandarden for ferjedrifta i Møre og Romsdal? 

Problemstillingane er foreløpige og kan bli ytterlegare konkretisert, omformulert og avgrensa utover i 

prosessen.  Vesentlege endringar vil bli avklart med kontrollsjefen/ kontrollutvalet. 

Metode 
Aktuelle metodar for gjennomføring av dette prosjektet er: 

 Dokumentanalyse  

 Analyse av trafikkdata 

 Intervju med nøkkelpersonar  

Revisjonskriterium 
Aktuelle kjelder til revisjonskriterium i dette prosjektet kan mellom anna vere: 

 Ferjestrategi for Møre og Romsdal 2006-2015 

 Fylkesplan med handlingsprogram 

Rapportering til kontrollsjefen 
Fylkesrevisjonen tek sikte på at endeleg rapportutkast skal vere levert til kontrollsjefen 15.mai. 

Kontrollsjefen får kopi av høyringsutkast som vert sendt ut i uke 19.  
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Eksterne ressursar 
Fylkesrevisjonen planlegg ikkje å nytte ekstern bistand i prosjektet. 

Tidsplan 
 

 
Uke/dato  Milepæl 

 

Uke 4 - 6 Planlegging  

Uke 7 - 12 Gjennomføringsfase  

Uke  13 - 16                                                                                                             Rapportskriving  

Uke 17 - 18 Kvalitetssikring av rapport  

Uke 19: 4.5 Rapportutkast sendt på høring (kopi til kontrollsjefen)  

Uke 20: 11.5 Høyringsfrist  

Uke 20: 15.5  Endeleg rapport levert kontrollsjef  

 Uke 22: 27.5 Behandling i Kontrollutvalet  

 Uke 25: 15.6 Eventuell behandling i Fylkestinget  

    




